
                          

 

 

     Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama („Narodne novine“, broj: 68/18, 

115/18, 98/19, 32/20, 145/20 i 101/23) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni 

glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 

25. sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.           

 

 

    

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                          

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA OPĆINE DONJA 

MOTIČINA U 2024. GODINI  

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 29.387,21 eura, od planiranih 40.000,00 eura. 

 

Sredstva su utrošena na: 

    

Redni 

broj  
Naziv 

Plan 

(u eurima) 

Utrošeno 

(u eurima) 

1. Nerazvrstane ceste (38)   9.000,00 8.275,00 

2. Strojevi za održavanje (41) 1.000,00 0,00 

3. Tekuće i investicijsko održavanje (47) 10.000,00 5.852,94 

4. Odvoz smeća (49) 700,00 632,18 

6. Ispumpavanje septičke (170) 500,00 0,00 

8. 

Ostali materijal i dijelovi za tekuće  

i investicijsko održavanje (149) 4.000,00 126,36 

9. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme (148) 200,00 0,00 

10. Održavanje poljskih puteva (51) 13.400,00 13.400,00 

11. Motorni benzin i dizel gorivo (150) 1.200,00 1.100,73 

 UKUPNO 40.000,00 29.387,21 

 

 

 

 

 

 


